中国土地学会文件

土地学发办字〔2016〕26号

关于做好中国土地学会第七次会员代表大会会员代表 和第七届理事会理事候选人推荐工作的通知

各分支机构:

按照本会六届十次常务理事会议审议通过的我会换届方案,将于 11 月底召开中国土地学会第七次会员代表大会进行理事会的换届选举。请你们做好本次大会会员代表和理事候选人的推荐工作。现将具体要求通知如下:

我会所属各分支机构务必在 11 月 10 前完成会员代表和理事候选人推荐和网上登记注册工作,并将填制完成的纸质"中国土地学会第七届理事会理事候选人推荐表"和"中国土地学会第七次会员代表大会代表登记表"盖章后寄回我会,同时将表格电子版发到中国土地学会信箱(zgtdxh@vip. sina. com)。

中国土地学会联系人及电话:

钱锋 010-66562651 张青 010-66562671

传真: 010-66562563

通讯地址: 100035 北京市西城区冠英园西区 37 号,中国土地学会办公室钱锋收

附件:

- 一、关于中国土地学会第七次会员代表大会会员代表和 第七届理事会理事候选人推荐工作的要求
 - 二、中国土地学会第七届理事候选人推荐表
 - 三、中国土地学会第七次会员代表大会会员代表登记表



附件1

关于中国土地学会第七次会员代表大会会员代表 和第七届理事会理事候选人推荐工作的要求

一、关于理事候选人的推荐工作

每个分支机构可推荐理事候选人 3 名, 理事候选人必须符合以下条件, 具体推荐原则如下:

- 1. 热爱祖国,坚持党的路线、方针、政策,具有良好的 道德品质和学风的土地领域相关从业者;
- 2. 在土地科技领域有一定成就,能参加学会实际工作的 专家、学者;
- 3. 在土地科技工作中有突出成绩,积极参加学会活动, 在科研教学第一线的中青年土地科技工作者;
- 4. 从事土地科技管理工作, 热心支持学会工作的领导干部;
- 5. 熟悉土地学科理论和土地管理政策、实践经验丰富、 具有高级职称的企业高级管理人员;
- 6. 代表单位的理事候选人,其所在单位原则上应是本会的团体会员。

二、关于会员代表推荐工作

每个分支机构可推举 5 名会员代表,其中分支机构第七届理事候选人 3 名,分支机构秘书长 1 名,分支机构第六届理事等其他相关人员 1 名。

三、关于会员代表和理事候选人的登记和注册

各分支机构推荐的会员代表和理事候选人必须是中国 土地学会会员,并已完成会员网上登记,具有 11 位会员登 记号。如有未登记为会员的推荐人,请各分支机构为其进行 会员注册登记并上报中国土地学会。

- 1. 各分支机构推荐的会员代表和理事候选人,请在中国 土地学会网站上进行登记注册,并将下载的纸质版"中国土 地学会第七次会员代表大会会员代表登记表"和"中国土地 学会第七届理事候选人推荐表",填写盖章后寄至中国土地 学会办公室。
- 2. 会员代表网上登记注册方法:各分支机构应登录中国 土地学会网站,在"中国土地学会换届专栏"栏目中,点击 "中国土地学会第七次会员代表大会代表推荐系统",按网 站提示进行会员代表的登记(本系统登记的会员代表不包括 第七届理事候选人)。
- 3. 理事候选人网上登记注册方法:各各分支机构应登录中国土地学会网站,在"中国土地学会换届专栏"栏目中,

点击 "中国土地学会第七届理事候选人推荐系统",按网站 提示进行理事候选人登记。

备注:中国土地学会换届方案请在"中国土地学会换届专 栏"栏目中下载。

附件2

中国土地学会第七届理事候选人推荐表

П

A

#

被推荐人姓名	性别		出生日期		民族	李		
技术职称	工作单位	工作单位及职务				会员登记号		
身份证号码			政治	政治面貌	E-MAIL			
邮%	通讯地址						是否六届理事	
单位电话	传真			住宅电话		手机		
工作单位意见	-		-	推荐单位意见	這是见	<u>-</u>		
		工作单位	工作单位 (盖章):			W	推荐单位 (盖章):	

附件3

中国土地学会第七次会员代表大会会员代表登记表

推举单位意见 (盖章):

年 月 日

备注					
会员登记号					
省学会职务					
工作单位及职务、职称					
民族					
性别					
出生日期					
姓名					
序书					

说明:备注中请注明被推举人是否本会第六届理事或第七届理事候选人,如是,用"六"或"七"表示。